
Pos.  

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 

St.Nr.  

99 
65 
569 
104 
8 

119 
898 
14 
77 
669 
142 
270 
67 
181 
39 
550 
28 
93 
251 
166 
278 
52 
771 
312 
22 
246 
6 

66 
59 

Vorname  

Paul 
Dieter 
Marcel 
Lorenz 
Tobias 
Christian 
Philipp 
Jannik 
Christian 
Lars 
Luka 
Chris 
Achim 
Johann 
Sven 
Sven 
Jörg 
Andreas 
Patrick 
Lars 
Valerian 
Marcel 
Markus 
Marco 
Lea 
Kai 
Peter 
Marc 
Lars 

Nachname  

Ullrich 
Niedermüller 
Biermann 
Hauser 
Bruns 
Meyer 
Dörrzapf 
Tischer 
Erhard 
Frey 
Calasan 
Hönig 
Krone 
Gneuß 
Lötscher 
Friedrich 
Hartmann 
Kerres 
Müller 
Sextroh 
Ebenhart 
Witter 
Koenen 
Georgii 
Andres 
Schlichtherle 
Dick 
Buxel 
Büttner 

Ort  

Floh-Seligenthal 
4030 Linz 
Haselbachtal 
Erfurt 
Bad König 
Bünde 
Rosenberg 
Markgröningen 
Affing 
Lichtenwald 
Leverkusen 
Althütte, Württemberg 
Erwitte 
Dresden OT Langebrück 
Niederbipp 
Leiberg 
Freiberg 
Eschweiler 
Wachau 
Bremen 
Quakenbrück 
Obertshausen 
Uedem 
Hüttlingen 
Babenhausen 
Westhausen 
Herzebrock-Clarholz 
Kiel 
Lippstadt 

Bewerber  

ADAC Hessen-Thüringen e.V. 
ADAC Hessen-Thüringen e.V. 
ADAC Hessen-Thüringen e.V. 

Motorsportclub Kirchheim unter Teck im ADAC 

Motorsportclub Kirchheim unter Teck im ADAC 

BERGOS RAVENOL Racing 

Motorrad Bauerschmidt MB 33 
ADAC Hessen-Thüringen e.V. 

Reifen  

Metzeler 

Metzeler 

Metzeler 

Metzeler 

Metzeler 

Metzeler 

FM  

DMSB 
AMF 

DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
FMS 

DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 

Klasse  

S4 A 
S4 A 
S4 A 
S4 A 
S4 A 
S4 A 
S4 A 
S4 A 
S4 A 
S4 A 
S4 A 

S4 A G 
S4 A 

S4 A G 
S4 A 

S4 A G 
S4 A G 
S4 A 

S4 A G 
S4 A G 
S4 A 
S4 A 

S4 A G 
S4 A 
S4 A 
S4 A 

S4 A G 
S4 A 

S4 A G 

Nat.  

DEU 
AUT 
DEU 
DEU 
DEU 
DEU 
DEU 
DEU 
DEU 
DEU 
DEU 
DEU 
DEU 
DEU 
CHE 
DEU 
DEU 
DEU 
DEU 
DEU 
DEU 
DEU 
DEU 
DEU 
DEU 
DEU 
DEU 
DEU 
DEU 

Fahrzeug  

KTM 
KTM 
Husqvarna 
Honda 
Tm Racing 
Husqvarna 
Husqvarna 
KTM 
Honda 
KTM 
TM 
Suzuki 
Husqvarna 
Kawasaki 
Husqvarna 
Husqvarna 
Husqvarna 
Honda 
GasGas 
Husqvarna 
KTM 
Husqvarna 
Husqvarna 
Suzuki 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
Tm 
Honda 

Runden  

10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
7 

Gesamtzeit  

11:17.764 
11:31.288 
11:34.527 
11:37.650 
11:39.464 
11:39.639 
11:42.987 
11:45.499 
11:54.220 
11:56.984 
11:57.713 
11:58.591 
12:00.381 
12:15.604 
12:17.796 
12:17.797 
12:23.311 
12:25.951 
12:27.529 
12:29.210 
11:29.532 
11:30.493 
11:30.951 
11:37.415 
11:39.333 
11:41.746 
12:02.273 
12:08.980 
8:38.556 

Diff.  

13.524 
16.763 
19.886 
21.700 
21.875 
25.223 
27.735 
36.456 
39.220 
39.949 
40.827 
42.617 
57.840 

1:00.032 
1:00.033 
1:05.547 
1:08.187 
1:09.765 
1:11.446 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 

3 Runden 

Beste Zeit.  

1:05.631 
1:07.537 
1:07.533 
1:08.459 
1:08.158 
1:07.759 
1:08.433 
1:09.197 
1:09.082 
1:10.624 
1:10.315 
1:10.160 
1:10.346 
1:10.987 
1:07.474 
1:06.969 
1:11.961 
1:12.519 
1:12.075 
1:12.969 
1:14.351 
1:14.904 
1:13.867 
1:15.648 
1:15.717 
1:15.282 
1:17.218 
1:17.141 
1:11.254 

Nach Runden sortiert

Gedruckt: 24.09.2022 17:53:01 

DMSB-Reg.Nr.(NMN):SM-12583/22 | FIM Europe(EMN): 30/843 | FIM(IMN): 298/10 

Rennleiter: E.Stenschke / DEU 

ZK / Auswertung: D.Spahr / DEU 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Herr der Zeiten 

Int. ADAC SuperMoto Oschersleben 
S4 Gruppe A 

Halbfinale Restart RACE 

Rennen (9:00 und 2 Runden) started at 17:39:51 

Oschersleben Kartbahn 1,260 km 

24.09.2022 17:40 


